
              
         E S T A D O  D O  M A T O  G R O S S O  
            Prefeitura Municipal de Jaciara  

 
 

                     DECRETO Nº. 3.041/12, DE 23 DE MAIO DE 2012. 
 

“DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DA COMENDA POLO 
VALE DO SÃO LOURENÇO ÀS CIDADÃS ABAIXO 
RELACIONADAS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JACIARA, ESTADO DE 

MATO GROSSO, MAX JOEL RUSSI, no uso de suas atribuições legais, que lhe foram 
conferidas pela Lei Municipal nº 1.351, de 17.06.2011,  

 
DECRETA: 
 
Art. 1º. Fica concedida a COMENDA POLO VALE DO SÃO 

LOURENÇO, nos termos da Lei Municipal nº 1.351, de 17.06.2011 aos cidadãos abaixo 
relacionados, por serviços prestados à comunidade Jaciarense, na área de Assistência 
Social: 
 
- IVANILDA CARLOS MORAIS 
- IVANIR LINDORFE 
- CÁSSIA VICENTE DE MIRANDA HONDO 
- CASTORINA MAGALHÃES LEANDRO 
- GISELE ALVES SILVA 
- INÊS FAVARETTO 
- JOANICE OLIVEIRA DA SILVA GONÇALVES 
- MARIA JULIA FERNANDES CESAR 
- MARIA ODETE OLIVEIRA 
- MARIA ZILÁ BRUSCHETTA 
- MARICILDA APARECIDA SCHINOCA 
- SANDRA JAQUELINE MEINKE SCHNEIDER 
- VERA LUCIA O. CAIXETA 
 

Art. 2º. Fica concedida a COMENDA POLO VALE DO SÃO 
LOURENÇO, nos termos da Lei Municipal nº 1.351, de 17.06.2011 aos cidadãos abaixo 
relacionados, por serviços prestados à comunidade Jaciarense, na execução do Projeto 
PAC 2, realizado em parceria entre a Municipalidade e o Governo Federal: 
- FRANCISCO NEY GAIVA 
- JOANICE O. DA SILVA GONÇALVES 
 

Art. 3º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 
  EM        23         DE    MAIO       DE     2012. 

 
 

MAX JOEL RUSSI 
PREFEITO MUNICIPAL 

Registrado e Publicado de conformidade com a Legislação vigente, com afixação 
nos lugares de costume, estabelecidos por Lei Municipal. Data Supra. 

 
 

MAX JOEL RUSSI 
PREFEITO MUNICIPAL 


